
Název nebo obchodní firma účastníka zadávacího řízení

pořadové 
číslo Číslo položky Název položky MJ množství 

MJ
jednotková cena v 

Kč bez DPH/MJ

1 ORN1
Vybudování, provozování a odstranění zařízení staveniště
Náklady spojené s vybudováním, provozováním a odstraněním zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných 
povolení a rozhodnutí

soubor 1,000

2 ORN2
Ověření a vytýčení                                                                                                                       
Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby, skutečného zjištění 
průběhu inženýrských sítí a vybudování potřebné vytyčovací sítě, ověření a vytýčení polohy stávajících inženýrských sítí a 
provedení dopravně-inženýrských opatření vč. dopravního značení před zahájením prací

soubor 1,000

3 ORN3
Vypracování pasportu komunikací dotčených výstavbou                                                                                                                      
Vypracování pasportu komunikací dotčených výstavbou před zahájením stavby, monitoring komunikací dotčených výstavbou v 
průběhu provádění stavby, vypracování pasportu komunikací dotčených výstavbou po ukončení stavby a  jejich předání v 1 
tištěném a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000

4 ORN4
Přeprava a uložení drážního materiálu, odstraněného při provádění stavby 
Náklady na přepravu a uložení drážního materiálu, odstraněného při provádění stavby (který zůstává ve vlastnictví objednatele) 
na místo objednatelem stanovené, kterým je sídlo objednatele na adrese Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III – areál vozovny tramvají

soubor 1,000

5 ORN5
BOZP
Náklady na spolupráci při zpracování a na plnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků 
stanovených v § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb.

soubor 1,000

6 ORN6
Fotodokumentace postupu provádění stavby
Náklady spojené s pořizováním průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby a s jejím předáním objednateli v jednom 
elektronickém vyhotovení ve formátu jpg. nebo pdf. na vhodném datovém nosiči

soubor 1,000

7 ORN7
Zkoušky, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě  apod.
Náklady spojené s prováděním veškerých předepsaných  a sjednaných zkoušek vč. vystavení dokladů o jejich provedení, doložení 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. Vše ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu 
pdf na vhodném datovém nosiči v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000

8 ORN8
Koordinační jednání s ostatními investicemi v rámci komunikační sítě města
Náklady spojené s koordinací veškerých prací a dodáveky, které jsou součástí Díla, a náklady spojené s účastí na koordinačních 
jednání s ostatními investicemi v rámci komunikační sítě města, uvedenými v zadávacích podmínkách

soubor 1,000

9 ORN9
Celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím
Náklady spojené s kompletním a úplným úklidem stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím a to v takovém 
rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid 
okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu před zahájením realizace stavby.

soubor 1,000

10 ORN10 Zaškolení obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány uživateli bytových jednotek
Náklady spojené se zaškolením osob, které mají být zaškoleny pro jednotlivé části díla v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000

11 ORN11

Ostatní práce a dodávky
Náklady na veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením díla, veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na 
dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení, náklady na autorská práva, daně, cla a jakékoliv další 
výdaje spojené s realizací předmětu plnění, plynoucí ze zadávacích podmínek.

soubor 1,000

12 ORN12

Bankovní záruky a ostatní finanční náklady
Náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky na zajištění řádného a včasného provedení díla - splnění předmětu díla - a 
náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky na zajištění odpovědnosti za řádné odstraňování vad díla po dobu trvání záruční 
dobu v rozsahu obchodních podmínek včetně ostatních finančních nákladů zhotovitele souvisejících s řádným a úplným 
provedením předmětu smlouvy

soubor 1,000

13 ORN13 Pojištění dodavatele a pojištění díla
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek

soubor 1,000

Legenda

takto označené buňky doplní účastník zadávacího řízení

Ostatní rozpočtové náklady stavby včetně DPH celkem 0,00

Ostatní rozpočtové náklady stavby bez DPH celkem 0,00

DPH se sazbou ..... %

Tabulka číslo 8
Ostatní náklady stavby
Sektorová veřejná zakázka na stavební práce

Rekonstrukce TT Rumunská – Palachova – Šaldovo náměstí v Liberci

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení

V ............................................... dne .............................. 2017

Účastník zadávacího řízení tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako účastníka zadávacího 
řízení závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky.

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba 
oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

..................................................................................................................................


		2017-01-17T13:11:34+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




